
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА 

«ЛИПОВАЯ РОЩА» 

 «ЛИПОВАЯ РОЩА» 

ШКОЛА» 

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ 

АСКИВАЛТӤСЬ  

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ  

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

31.08.2022 № 105 
 

г. Ижевск 

 
 

Об утверждении комиссии по изучению вопросов организации питания 

в учреждении 

 

  

На основании Рекомендации по организации питания обучающихся 

общеобразовательных организаций МР 2.4.0179-20, методических 

рекомендации по родительскому контролю за организацией горячего 

питания детей в общеобразовательных организациях МР 2.4.0180-20, 

методических рекомендации по деятельности комиссий по изучению 

вопросов организации питания в общеобразовательных организациях 

Удмуртской Республики Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики № 01/01-32/8110 от 29.09.2017 , с целью создания оптимальной 

системы питания и усиления мер по организации качественного питания в 

учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по изучению вопросов организации 

питания в составе: 

- заместитель директора по ХР Чепкасова Н.В. 

- музыкальный руководитель Хаснутдинова Т.Х, 

- медицинский работник Добош Т.С. 

- учитель начальных классов Митрошина И.Г. 

- учитель физической культуры Тищенко Е.В. 

- представитель родителей Рыболовлева А.И. 

- представитель родителей Вахрушева Н.А. 

2. Комиссии организовать работу в соответствии с Положением по 

деятельности комиссии по изучению вопросов организации питания в 

МАОУ «Школа «Липовая роща», составить план график работы. 

 

 

Директор                               А.Н. Никитина 

 


		2022-10-03T09:01:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА "ЛИПОВАЯ РОЩА"
	Я одобряю этот документ




